
LEIDINGSPLOEG 2023-2024

PINKEL

Robbe Francken
0479 73 35 03
robbe849@gmail.com

Tijl Francken
0468 27 51 55
Tijl.francken@hotmail.com

Femke van Looveren
0470 07 12 06
vanlooverenfemke27@gmail.com

Lotte Lion
0478 91 14 74
lottelion4@gmail.com

SPEELCLUB

Cisse Akkermans
0473 70 14 31
Cisse.akkermans@gmail.com

Britt D‘hondt
0478 19 52 76
brittdhondt8@gmail.com

Lien Haneveir
0499 91 30 06
lien.haneveir@hotmail.com

Len Thienpondt
0470 23 27 77
lenthienpondt@gmail.com

Evi Donckers
0499 91 00 45
evi.donckers1@gmail.com

RAKWI

Yente van Looveren
0474 59 17 46
yentevanlooveren@gmail.com

Kaat Hoppenbrouwers
0497943655
kaathoppenbrouwers@gmail.com

Tess Van Loon
0465 07 69 23
vloontess@gmail.com

Dieter Kockx
0474 18 67 03
Dieter.kockx@gmail.com

TITO

Tinne Vercauteren
0468 10 87 88
tinniverc@gmail.com

Chloé Deckers
0498 13 99 15
Chloe.deckers1@gmail.com

Mathis Kooistra
0477 42 57 63
mathis.kooistra1@gmail.com

KETI

Rafaël Tobias
0474 08 69 47
t.rafael.obias@outlook.com

Sam Aerts
0468 19 67 99
Aertssam05@gmail.com

Niels Hoppenbrouwers
0468 31 86 99
Nielshoppy3@icloud.com

Julie Wollants
0486 45 10 94
julie.wollants@gmail.com

ASPI

Pieter Aerts
0468 28 06 08
aerts.pieter@hotmail.com

Mei-Li Jansen
0485 84 23 40
meilijansen1@gmail.com

Klaas Hanjoul
0492 45 26 10
KlaasHanjoul@gmail.com
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